90921000-9 Serveis de desinfecció i extermini. 

Òrgan de contractació: Gerència 

Classificació exigida: 
No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP. 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: dos mil euros (2.000,00 €) IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: _dos mil quatre cents vint euros (2.420,00€) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: vuit mil euros (8.000,00 €) 

Aplicació pressupostària: 
14.3322.22699 

Fonts de finançament: Transferència del Departament de 
Cultura de la Generalitat de Catalunya per a la gestió de l’Arxiu 
Comarcal d’Osona